HA-2033-B COMPAS 12 PZA $860 0% $10.320

DC-19MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 2 DOC $350 0% $700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$155.230
$0
$29.494
$0

$184.724

SON: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $890 0% $21.360

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 6 BAG $3.250 0% $19.500

AB-17605 PINCELES JGO 4 PZAS 6 SET $960 0% $5.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$155.230
$0
$29.494
$0

$184.724

SON: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL